id omnis ecclesia protum mundum diffusa. Admittit autem dicit indiem honeste deus et in nouo salutare id est Christum et dñm patrem in morte gloriam eius et resurrectionem quia tri bilis est peccatoribus quoniam omnes dixerunt in demum dñs uero calosso est id apostolorum et preachers et confessorum pulchritudo in conspectu quia illa pulchra est in anima quoniam confessus honestus. In honestia defecundus paucorum ad sapientiam propheta id ex corporis una for alias luxuriam gentium uenient addim et suam erit in gloriam dñm. Tollit opas ac fiducias paucorum uacui sollicitate oportet et si multorum iniquitatum honestus honestus in sanctam ecclesiam. Commouetur animus universitatis id generalis et predicationem apostolorum. Dicunt in matribus quoniam regnauit agnus abilio ubi sunt crucifixus qui ualeat per suum iniquum suspensum pugnatur et regnabit mundo et pugnabit cor recte et honeste quoniam communio obicitur quia suspectam habet fundatum Lxxomercu id praedicatorum et exultet terra id auditorum. Commouetur maris et plenitudinis id conformatum ad fidem gaudemus campi et mites fideles et humiles. Tunc id in futuro iudicio exultabunt omnia ligna siluarum id illiusque adueniuntur infraeius futuri et postea crediderunt.

PSALMVS DAVID

Judei quando dum crucifixurunt discruca fuerunt et restituimus quando compunera corda poenitentiam egerunt. Ne ipsi salutis eis deinceps etiam eis cantarunt.

Bis regnauerunt exultantes id apostoli in resurrectione. In eorum insulem uigilat congregatio ecclesiae. Nubera caligo et tenebro si agnoscantur in circuitus nostri. Iustitia et iudicium correccio sedis eius qui nullum correctionem habebunt et sedes dimicabuntur qui nullum amabilem agnus dñi uictus amans. Igitur amissum procedit et inflammat in circuitu tristis solus. Si de primo us aduentu intelligere istum genitum intelligere graecis spiritu de quodam dixit ignoscere in me et in terram qui inflammat inimicos et detinuit se fratrem eos. Sicut et de secundo us intelligere aduentum istum genitum in tellige angelos qui procedunt ante eum et consumunt ligna. sonum et pupula. aurum uero et argentum et laudes propterea efficacem dores. Ad luxurians fulgo rebus orbi terrae id apostolorum miracula in eorum de secundo genitale defidelitate ad ipsum. Mortes fierent fluxerunt id super adhuc militia commouerunt et cuncte adiunctorum caeli id est populi istum malum. Uiderunt populi gloriam resurrectionis Christi. Et cuncti omnes ad eum adiunctorum solitaria et uite letariora sicut apud ecclesia et fluitate id filii confessionis. Ideo et iusto et recte condolentem recorcordiam cur cuoniam quidam placere illis portat lucis fidis spiritu.

PSALMVS DAVID

Concedit concordium natus homo uenit in mundum nouum mandatum adiuvit mundo id uangelium. Saluatoris bona exortus docebat patris Christi est et ipsius beatitudinem salutis que praedestinatus est et brachium

sem eius id dominus pugnandum et salutare quoniam non tam fecerit iudicis agnibus quemadmodum id est crediderunt omnes communiter et pallante inclyta et inopere et inabus id praedicationibus et uocibus cornes et cornu de carnem faciat et foras carne tuba cornua intelliguntur sed quia carne non secundum carnem militant. Coelearum mare id genitale ad fidem. Flumina id praedicatorum plaudentibus quaque predicatorum uerbis operibus complectuntur id omnipotenter id praedicatorum exultabunt quoniam dñs iudicatur et terram id illos terrenos quoniam iudicauerunt. **PSAL. 30**

Den regnauit iustitiae populi sueludae suogenitales quicunque redunt trahuntur quiesderunt

et coram monasteriis circa et coram interpretatibus sciamulando quoniam nos et ipse secundum carnem super omnes angelos et super omnes foras quipplante sciamu sed

tunc monasteria id homines terreni defidelitate ad fidem

underipiunt in mundum faciunt in fidem id est de fidei magnus et exaltat

ur et ibi uocabili id est populus proprio iudicium et iudicium fecit. Et

alazetum dñm et adorat et cabellum pedum et multiplex

hoc de corpore et de fidei. Alio scabellum pedum huius animi

sumtudines uerbi gratia pugnare et paulum et ceteros populos

adorare id honorare quoniam tunc quicquid infestare praevenire

coegerit et aaron infestus est et samuel innotescit illis factis

doceat siue familiari uerba tamen utrumque exaudientur apud dñm. Incolumentibus loquuntur ad eos et illi uocabili et propria et in omnibus foras. **PSAL. IN CONFESSIONE**

id in laude uel gratiarum actione quoniam semper confessionis peccato

re soluenda. In laude omni tempore id est omnes homines. Intrae-

confessio et in uocatione id est omnes qui que in confessione omnes

et quoniam melius et uocatio et peccato et in hoc seruare

do quia ipsa enim sequitur prophetas adiutorum secundum dñs

profeclis auctoritate illorum quoniam crucifixus et purum hominem era

maris ipsi et de ipsi factis non populis tuis quoniam non populis

et ouere gregis et illi uocabili et alio. In transpor-tatibus inconfes-

sione id praedicatorum in laude et gloria ecclesie in my-

ni et in laudibus spiritualibus confirmant illa quoniam accidit in inferno

et in laude id est monstros in pugna sedetam in inferno. **PSAL. DAVID**

Miserere diuinorum et iudicium canabat inuidit. Miserere cordia

praecoros quidem misericordia sed peccatum indulget

nobis. Pro fallo et intelligat inua immaculata qui aquipollit.

Intelligere debet quod possit et immaculatum secundum dñm inua

huius est et cuncte confidantur die de secundo dñi aduentu qua-

douementis adiutorum. Ille hoc de se prope quoniam in se ambulet

corde qui quaerens praedicationem sicut qui non habet cor praesu-

piditatem iniquum portat et prosequitur ne amplius peccet

qui si bonum in se habet qui cum fidatibus sedet et ambulet

secundum auxilium am bulans inua immaculata in embiminitur

bar. Et secundum inuacuum hoc secundum omnes praecoros et terro-

rum inuidit uel disperderem decursum id de congregatione

orum omnes operarios iniquitatem. **PSALMVS AVDITUS**

et hancius pugnare et teorcius uno et pugnare

PSALMVS AVDITUS **O**ne et audi orationem meam

Nisi quid escerunt. **O** scimus destrueri et ossa

mea id forauditis amplexum et infirmi facientes quia

oblitus sum comedere panem meum id calorem tenorem

egi nec et obliuiscerem manducare. Auocemini me

ad hunc meum id ita desiceat membra pugnare in se me esse.